### قیام مردم فریدونکنار

اخبار سایت پیک ایران در مورد قیام مردم فریدونکنار

پیک ایران- شنبه 23 اسفند 1382- 13 مارس 2004

با سلام دیروز طی فاکسی به فرمانداری بابلسر نماینده منتخب بابلسر و فریدونکنار که دارای مدرک دکترای مخابرات می باشد و از جناح مستقل است از سمت نمایندگی خلع و آقای مقداد از گروههای راست افراطی و نماینده سابق این شهر جایگزین شد. از امروز صبح اوضاع شهر متشنج شده است.

از استانداری مازندران خبر می‌رسد، مقرر گردید با حضور مهندس پنجه فولادگران استاندار مازندران در جمع مردم فریدونکنار به درخواست‌های آنها رسیدگی شود. آخرین گزارش حاکی است شماری از اطرافیان نماینده ردصلاحیت‌شده با معترضان وارد گفت‌وگو شدند و اوضاع هم‌اکنون آرام است.

## قطعنامه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی

گزارش ایسنا از مجموعه اخبار نشست شورای حکام آژانس اتمی

شنبه 23 اسفند 1382 - 13 مارس 2004

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی امروز (شنبه) پس از حدود یک هفته قطعنامه‌ای را درباره‌ی کشورمان به تصویب رساند. به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، در این قطعنامه که از ایران به دلیل آنچه که «ارایه ندادن اطلاعات حساس هسته‌یی به آژانس» خوانده شده، انتقاد شده، اما در آن از ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت خودداری شده است.

پس از تغییرات اخیر در ترکیب دولت روسیه و کاهش تعداد وزارتخانه‌های آن، وزارت انرژی اتمی منحل شد.

قرار شده است سازمان انرژی اتمی فدرال روسیه جایگزین این وزارتخانه شده و تحت نظارت وزارتخانه‌های دفاع و انرژی و صنایع فعالیت کند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی: در صورت ارجاع پرونده به شورای امنیت واکنشی تند و شدید نشان

می‌دهیم

شنبه 23 اسفند 1382 - 13 مارس 2004

دبیر شورای عالی امنیت ملی اعلام کرد: سیاستی که آمریکا در نشست شورای حکام برای محکوم کردن ایران به دنبال آن بود، موفق نشد و بدین ترتیب آمریکا در آژانس منزوی شد و نتوانست به جز یکی دو کشور، حمایت دیگران را جلب کند.

گزارش ها حاکی است که ناآرامی های این شهر چندان گسترده نبوده و با تدبیر نیروی انتظامی بدون هیچ درگیری خاتمه یافته است.

سخنگوی کانون صنفی معلمان ایران: انتشار اطلاعیه های جعلی کانون صنفی معلمان ایران توسط برخی از ادارات آموزش و پرورش
شنبه 23 اسفند 1382 - 13 مارس 2004

علی اصغر ذاتی سخنگوی کانون صنفی معلمان ایران مدعی شد: در نتیجه پی گیری های انجام شده به منظور کشف منبع تکثیر اطلاعیه های جعلی به نام تشکل های صنفی، برخی ادارات آموزش و پرورش محل انتشار و توزیع اطلاعیه های جعلی شناخته شد.

کروبی افزود: با آقای ناطق نوری نیز مشورت کردم که نظر وی نیز این

بود که از هواپیمای شخصی استفاده نکنیم .
کروبی : با هیچ مقام فرانسوی دیدار نداشته ام
تهران ، ایرنا : شنبه ۲۳ اسفند ۱۳۸۲ برابر با ۱۳ مارس ۲۰۰۴
"مهدی کروبی" رئیس مجلس شورای اسلامی گفت : من در طول اقامت در پاریس ،
هیچ دیدار سیاسی و غیر سیاسی با مقامات فرانسوی و حتی ایرانیان مقیم
فرانسه نداشتم .
رئیس مجلس شورای اسلامی پانزدهم اسفندماه در راس هیات پارلمانی به
منظور شرکت در سومین اجلاس روسای مجالس کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی
عازم "داکار" شد که قبل از ورود به این کشور ، مدتی کوتاه در پاریس توقف
کرد.